
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 квітня 2014 року м. Кривий Ріг № 142

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання відділу економіки та промисловості, голови комітету з фізичної культури
та спорту щодо нагородження відзнаками виконкому районної у місті ради, ке-
руючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням
виконкому районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умо-
ви нагородження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та ви-
конкому районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ради
згідно зі списком:

1.1 за багаторічну сумлінну працю, визначні успіхи у науково-дослідній,
науково-методичній роботі, вагомий внесок у розвиток вітчизняної гірничоруд-
ної промисловості та вітчизняної науки кращих працівників Науково-
дослідного гірничорудного інституту Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет» з нагоди Дня науки (додаток 1);

1.2  за перемогу в XIV міських змаганнях з баскетболу серед дівчат стар-
шого шкільного віку на Кубок народного депутата України ІІ-IV скликань, По-
чесного громадянина міста Кривого Рогу Гурова Вадима Миколайовича дівочу
збірну команду з баскетболу Саксаганського району (додаток 2).

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ра-
ди у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

В. Беззубченко
Голова районної у місті ради В. Беззубченко


